
平 成 2 9 年 1 1 月 

 

 

医 療 法 人 J R 広 島 病 院 

                              院 長 小野 栄治 

産婦人科部長 本田  裕 

 

 

産婦人科における分娩の受け入れについて（お知らせ） 

 

 

平素より当院をご利用いただき、ありがとうございます。 

 さて、当院産婦人科では、このたび諸般の事情により、平成 30年６月１日以降の分娩に

ついて受入を一時休止させていただくことになりました。 

 皆様方には多大なるご迷惑をおかけする事になりますが、何卒ご理解賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 なお、平成 30年５月末までは現行どおり診療を行ってまいります。ご不明な点等ござい

ましたら、以下の連絡先にお問い合わせいただければ幸いです。 

 

 

  

  

【お問い合わせ先】 

産婦人科外来 TEL 082‐262‐1176 

事務部医事課 TEL 082‐262‐1494 

（問い合わせ時間：開院日の８時 30分～17時まで） 


